
 

  
REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKI SUD U MAKARSKOJ 

URED PREDSJEDNIKA 

Broj: 17 Su-212/2025-5 

Makarska, 21. svibnja 2025. 

 

 

 Na temelju članka 31. st. 1. Zakona o sudovima (Narodne novine broj: 28/13, 

33/15, 82/15, 67/18, 126/19, 130/20, 21/22, 60/22 i 16/23) i članka 197. st. 1. Zakona 

o javnoj nabavi (Narodne novine broj: 120/16 i 114/22), sutkinja ovlaštena za 

obavljanje poslova sudske uprave u Općinskom sudu u Makarskoj Marijana Visković, 

donosi 

 

 

ODLUKU 

o imenovanju stručnog povjerenstva za javnu nabavu 

 

Članak 1. 

 

(1) U stručno povjerenstvo za javnu nabavu Općinskog suda u Makarskoj, kao javnog 

naručitelja, koje priprema i provodi postupke nabave, na temelju Pravilnika o provedbi 

postupaka jednostavne nabave u Općinskom sudu u Makarskoj poslovni broj 41 Su-

108/2023-1 od 13. veljače 2023. i na temelju Zakona o javnoj nabavi, imenuju se: 

 

 1) Ana Buklijaš 

 2) Valentina Medić 

 3) Egita Šabić 

 4) Anita Buljubašić 

 

(2) Na temelju ove Odluke članovi stručnog povjerenstva obvezni su potpisati izjavu o 

postojanju ili nepostojanju sukoba interesa te je ažurirati bez odgađanja ako nastupe 

promjene, sukladno odredbi članka 80. st. 1. Zakona o javnoj nabavi. 

 

Članak 2. 

 

Članica stručnog povjerenstva za javnu nabavu iz članka 1. st. 1. toč. 1. ove Odluke 

Ana Buklijaš ima važeći certifikat u području javne nabave izdan od Ministarstva 

gospodarstva, KLASA: 406-01/21-06/738, URBROJ: 526-08-04-02-03-24-4 od 12. 

kolovoza 2024. čime je javni naručitelj ispunio zakonsku obvezu iz članka 197. st. 4. 

Zakona o javnoj nabavi da najmanje jedan član stručnog povjerenstva za javnu nabavu 

mora posjedovati važeći certifikat u području javne nabave. 

 

 



 

 

Članak 3. 

 

Članovi stručnog povjerenstva za javnu nabavu iz članka 1. ove Odluke obvezuju se 

pripremu i provedbu svih postupaka javne nabave roba, radova i usluga, kao i 

jednostavne nabave za Općinski sud u Makarskoj, provoditi na temelju Zakona o javnoj 

nabavi s pripadajućim uredbama i na temelju Pravilnika o provedbi postupaka 

jednostavne nabave u Općinskom sudu u Makarskoj poslovni broj 41 Su-108/2023-1 

od 13. veljače 2023. 

 

Članak 4. 

 

Obveze i ovlasti članova stručnog povjerenstva za javnu nabavu u postupku nabave 

roba, radova i usluga su: 

- priprema i izrada dokumentacije za nadmetanje, kao podloga za izradu ponuda na 

temelju Pravilnika o dokumentaciji o nabavi te ponudi u postupcima javne nabave 

(Narodne novine broj: 65/2017 i 75/2020), 

- objava poziva za nadmetanje u Elektroničkom oglasniku javne nabave ,,Narodnih 

novina'' ili objave na internetskoj stranici suda, 

- vođenje evidencije o traženju dokumentacije za nadmetanje, 

- sastavljanje upisnika o zaprimanju ponuda, 

- sastavljanje zapisnika o otvaranju ponuda, 

- sastavljanje zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda, 

- sastavljanje prijedloga odluke o odabiru ponuda, 

- nakon sklapanja ugovora o nabavi objaviti obavijest o sklopljenom ugovoru u 

Elektroničkom oglasniku javne nabave ,,Narodnih novina'' u roku predviđen Zakonom 

ili na internetskoj stranici suda, 

- kao i svi ostali poslovi vezani za postupke javne nabave i jednostavne nabave, a na 

temelju Zakona o javnoj nabavi i Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave 

u Općinskom sudu u Makarskoj poslovni broj 41 Su-108/2023-1 od 13. veljače 2023. 

 

Članak 5. 

 

Članovi stručnog povjerenstva za javnu nabavu iz članka 1. ove Odluke nisu u 

sukobu interesa u smislu odredbe članka 75. Zakona o javnoj nabavi. 

 

Članak 6. 

 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka poslovni broj 41 Su-

132/2021-3 od 2. ožujka 2022. 

 

Članak 7. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i ima se istaknuti na internetskoj 

stranici suda. 

 

 



 

 

       Sutkinja ovlaštena za obavljanje 

       poslova sudske uprave 

       MARIJANA VISKOVIĆ 

 

 

        

 

 

Dostaviti: 

1. Članovima stručnog povjerenstva za javnu nabavu, elektroničkim putem 

2. U Su spis 

 



Broj zapisa: 9-30877-d016d
Kontrolni broj: 09469-12a75-826ba

Ovaj dokument je u digitalnom obliku elektronički potpisan sljedećim certifikatom:
CN=Marijana Visković, O=OPĆINSKI SUD U MAKARSKOJ, C=HR
Vjerodostojnost dokumenta možete provjeriti na sljedećoj web adresi:
https://usluge.pravosudje.hr/provjera-vjerodostojnosti-dokumenta/

unosom gore navedenog broja zapisa i kontrolnog broja dokumenta.
Provjeru možete napraviti i skeniranjem QR koda. Sustav će u oba slučaja
prikazati izvornik ovog dokumenta.

Ukoliko je ovaj dokument identičan prikazanom izvorniku u digitalnom obliku,
Općinski sud u Makarskoj potvrđuje vjerodostojnost dokumenta.

https://usluge.pravosudje.hr/provjera-vjerodostojnosti-dokumenta/
https://usluge.pravosudje.hr/provjera-vjerodostojnosti-dokumenta/?brojZapisa=9-30877-d016d&kontrolniBroj=09469-12a75-826ba

		2025-05-22T07:52:07+0000
	Marijana Visković




